
 

 

HK-dir Intern 

Møte i Fagråd for grønne fag  

  
Dato: 29. november, kl. 09.00-11.00  
Sted: Teams  

  
Faste saker   
Sak A   Godkjenning av møteinnkalling   Vedtak   

Sak B   Godkjenning av dagsorden   Vedtak   

  

 
 Til stede: 
 

Cecilie Gaarder Skaug Norsk Hestesenter 

Ingrid Marie Aarre ONF 

Anne Hagen Bakken Norges Grønne Fagskole Vea 

Marit Ruud Skolseg Fagskolen Innlandet 

Aase Lømo Landbruks- og matdepartementet 

Mette Feten Norsk landbruksrådgivning 
 

  

Dagsorden   
Start   Slutt  Total  Tittel  Sakstype  

09:00  09:10  00:10  Retningslinjer for høringer i Nasjonalt fagskoleråd  Orientering 

09:10   09:20   00:10  Valg av leder og nestleder Vedtak 

09:20  09:30  00:10  Oversikt over fagskoleutdanninger Orientering 

09:30  09:40  00:10  Fagrådets form og funksjon Orientering 

09:40  09:50 00:10 Møteplan for 2023 Vedtak 

09:50  10:00 00:10  Eventuelt Diskusjon 

 

Saksliste: 
 

O-5/22 – Retningslinjer for høringer i Nasjonalt fagskoleråd 
 

Nasjonalt fagskoleråd vedtar i sitt møte 6. desember nye retningslinjer for høringssvar. Her er det lagt til 

en liten del om koordineringen av høringsuttalelser mellom nasjonalt fagskoleråd og underliggende 

fagråd. Retningslinjene er vedlagt slik de er vedlagt fagskolerådets møtepapirer. 

Fra HK-dir, ved Fredrik Sagafos 



 

 

HK-dir Intern 

Referat:  

Retningslinjene ble presentert slik de foreligger. Leder for fagrådet ble orientert om at hun blir invitert til 

møte i Nasjonalt fagskoleråd. 

V-6/22 – Valg av leder og nestleder 
 

Rådet mangler per i dag ledelse. Arbeidsutvalget består i utgangspunktet av leder, nestleder og sekretær 

(fra HK-dir), og valg av ledelse betyr dermed også valg av arbeidsutvalg. Arbeidsutvalget samles stort 

sett cirka to uker før rådsmøtet, og utarbeider der sakslisten. 

Følgende vedtak foreslås: 

Leder: Cecilie Gaarder Skaug, Norsk hestesenter 

Nestleder: Marte Gustad Iversen, Norges bondelag 

Fra AU, ved Fredrik Sagafos 

 

Referat: 

Ledelsen ble valgt ved akklamasjon. 

O-7/22 – Oversikt over fagskoleutdannelser 
 

Ved forrige fagrådsmøte ble det etterlyst en måte å få oversikt over hvilke fagskoleutdannelser som 

eksisterer. HK-dir orienterer om utdanning.nos tilbud. 

Fra AU, ved Fredrik Sagafos 

Referat:  

Fredrik Sagafos orienterte om utdanning.no. Aase Lømo fra LMD orienterte om at også samordna 

opptak kunne brukes til å få en oversikt, og at dette ble gjort i departementet. Det er viktig å være klar 

over at Samordna opptak ikke har oversikt over de utdannelsene som ikke har opptak via Samordna. 

Dette gjelder mange private utdannelser, men også noen studie ved de offentlige fagskolene.  

Det ble foreslått å lage et skjema for fagrådet der de ulike utdanningene ved skolene som er 

representert kan listes opp, med tilhørende statistikk. Fredrik følger opp dette. 

 

D-8/22 – Fagrådets form og funksjon 
 

Fagrådet har ennå ikke «satt seg», og det inviteres til en diskusjon rundt hvilken form møtene skal ha, og 

hva vi ønsker å få ut av fagrådet.  

Referat: 



 

 

HK-dir Intern 

Det ble pekt på mange funksjoner rådet kan ha for de deltakende. Følge utvikling, rekruttering, 

informasjons- og ideutveksling, samordning av søknader, koordinering av deltakelse på ulike 

arrangementer (dyrskuen på Seljord ble nevnt som eksempel). Fagrådet vil gå seg til underveis, etter 

hvert som møtestrukturen også får satt seg.  

 

V-9/22 – Fastsettelse av møteplan for 2023 
 

Møte   Dato   (AU-møte) Møteform  

Rådsmøte 1 1.  mars. (15. februar) Digitalt  

Rådsmøte 2 9. mai.  (25. april) Digitalt  

Rådsmøte 3 26. september (12. September) Digitalt  

Rådsmøte 4 28. November. (14. November) Digitalt  

 

 

Planen vedtas av fagrådet. Alle møtene varer fra 09:00-11:00. Digitale møter vil bli gjennomført på 

Teams.  

Fra AU, ved Fredrik Sagafos 

 

Referat:  

Planen vedtas uten innsigelser. 

 

D-10/22 - Eventuelt 
 

Det ble kommentert at man gjerne hadde sett at arbeidslivet var bredere representert i fagrådet. Fredrik 

skal følge opp dette, og sende ut invitasjoner. 

Mette Feten minnet på mentorordningen i landbruket, som hadde søknadsfrist 1. desember.  

 


